Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

Edital n. 02/2023 – Bolsa de Monitoria

Homologar o resultado final

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Seleção, nomeada pela Instrução de Serviço FAMES n.
26, publicada no Diário Oficial de 26/04/2022 para, no uso de suas atribuições
legais, homologar o resultado final da Bolsa Monitoria, em razão de não haver
recursos impetrado, em atenção ao item 10 do Edital nº. 02/2023 conforme
relação abaixo:

01 - PEAPEN - Projetos Especiais de Apoio ao Ensino

Grupo de Percussão – Música de Câmara - Instrumento/área de Atuação:
Percussão Sinfônica

Nome do (a) Aluno (a) Código da Inscrição Classificação

Gabriel Novais de Almeida 105
Inscrição indeferida
conforme alínea "d" do
subitem 6.1 do Edital

02 - PEAPEX - Projetos Especiais de Apoio à Extensão

Departamento de Musicologia - Instrumento/área de Atuação: Flauta
transversal e Piano

Nome do (a) Aluno (a) Código da Inscrição Classificação

Caio Cesar Teixeira Viana 201 1ª

Luiza Leoncio Matozinhos
dos Anjos

201 2ª

03 - PEAPGO - Projetos Especiais de Apoio aos Grupos Oficiais

Banda Sinfônica da FAMES - Instrumento/área de Atuação: Saxofone

Nome do (a) Aluno (a) Código da Inscrição Classificação

Thierry Santos Ferreira 306 1ª

03 - PEAPGO - Projetos Especiais de Apoio aos Grupos Oficiais

Banda Sinfônica da FAMES - Instrumento/área de Atuação: Trompas

Nome do (a) Aluno (a) Código da Inscrição Classificação

Luiza Amanda Loureiro
Luciano

307 1ª

Meida Gonçalves Valadão
Machado

307
Inscrição indeferida
conforme alínea "f" do
subitem 6.1 do Edital.

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

03 - PEAPGO - Projetos Especiais de Apoio aos Grupos Oficiais

Banda Sinfônica da FAMES - Instrumento/área de Atuação: Trompete

Nome do (a) Aluno (a) Código da Inscrição Classificação

Rodrigo de Souza
Nascimento

308 1ª

Elen Cristina
Bremmenkamp Coitinho

308 2ª

03 - PEAPGO - Projetos Especiais de Apoio aos Grupos Oficiais

Banda Sinfônica da FAMES - Instrumento/área de Atuação: Percussões

Nome do (a) Aluno (a) Código da Inscrição Classificação

Vinicius Castro Soares de
Souza 311 1ª

03 - PEAPGO - Projetos Especiais de Apoio aos Grupos Oficiais

Banda Sinfônica da FAMES - Instrumento/área de Atuação: Produção

Nome do (a) Aluno (a) Código da Inscrição Classificação

Danielly Duarte Furtulino  312 1ª

Rebeca Vitória
Conceição dos Santos

312 2ª

Jônatas Nunes dos
Santos

312 3ª

Débora Borges Silva  312 4ª

Muniff Gomes Barcelos  312 5ª

Phyllipe Casagrande
Cassiano

312
Inscrição indeferida
conforme alíneas "c" do
subitem 6.1 do Edital

Joyce Rodrigues dos
Santos

312
Inscrição indeferida
conforme alíneas "c" e "d"
do subitem 6.1 do Edital

Harilson Rodrigues dos
Santos Júnior

312
Inscrição indeferida
conforme alínea "d" do
subitem 6.1 do Edital

Rodrigo de Oliveira
Rodrigues

312
Inscrição indeferida
conforme alíneas "c" e "d"
do subitem 6.1 do Edital

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

03 - PEAPGO - Projetos Especiais de Apoio aos Grupos Oficiais

Coro Sinfônico - Instrumento/área de Atuação: Canto Popular

Nome do (a) Aluno (a) Código da Inscrição Classificação

Yasmim Luana Ribeiro
do Val Sant anna

318

Inscrição indeferida
conforme alíneas "c" do
subitem 6.1 e requisito
exigido Anexo II do Edital